
RÁMcovÁ sMLouvA _
uzavřená níže uvedeného dneı měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 409 a násl. zákć. 513/1991

Sb., obchodní zákoník v platném znéní
(dále jen „Smlouva'ü

Evidenční číslo smlouvy: 0224100001411

Uzavřená mezi společnostmi:

Czech Airlines Technics. a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 9307
se sídlem Jana Kašpara 1069í1, Praha 6, PSČ 160 OB
IČ: 27145573
DIČ: 0227145573
jednající: Ondřejem Konývkou. předsedou představenstva a

lng. Milanem Hrdinou, místopředsedou představenstva

(dále jen „CSA“ nebo „Objednats|“)

Initial Ecotex s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 22466
se sldlem V Pískovné 2058, Kralupy nad Vltavou, PSČ 276 01
IČ: 49704265
DIČ: CZ49704265
bankovní spojení: Citibank Europeplc
ćíslo účtu: 2044390206/2600
jednajlcí: Martinem Zemanemı prokuristou a

Josefem Dubnem. prokuristou

(dále jen „Dodavatel“)

(společné také jako „smluvní strany")

1. PŘEDMĚT
1.1 Předmétem této Smlouvy je závazek Dodavatelé pronajmout Objednateli osobní ochranné

pracovni prostředky (dále jen „OOPP") v rozsahu urůeném přílohou 0.1 této Smlouvy a na
základě písemných objednávek dodávat Objednateli OOPP v rozsahu a dle specifikace
uvedené v příloze č.2 této Smlouvy (dále jen .zboží'), v objemu stanoveném dle jednotlivých
písemných objednávek a převést na Objednatele vlastnické právo ke zboží. Objednatel se
zavazujeI že bude dodané zboží odebírat, za zboží a pronajaté OOPP platit sjednanou cenu dle
níže uvedených podmínek.

2. sPEcıFıKAcE PŘEDMÉTU PLNÉNÍ

2.1 Pronájem OOPP zahrnuje následující služby poskytované Dodavatelem:

2.1.1 poskytnutí objednaného sortimentu OOPP příslušným zaměstnancům CSA, které zůstávají
v majetku Dodavatele;

2.1.2 označení každé položky v pronájmu Čárovyrn kódem umístěným na vnitřní straně oděvu;

2.1.3 oznaceni kazde položky v pronájmu jmenovkou příslušného zaměstnance na vnitřní straně
odévu;



2.1.4 zajištění periodického svozu špinavěho prádla zexpedičnlch skříněk. následného
pravidelného chemického čištění l praní položek OOPP dle objednaného cyklu periodicity
leasingu z přílohy č.1 této Smlouvy, dále sohledem na doporučení výrobceI následně
vysušení a vyžehleni;

2.1.5 periodickou distribuci oděvů do expedičnlch skříněk umístěných v objektech areálu letiště
Praha dle přílohy č.3 této Smlouvy (každý kalendářní pátekl v případě, že na tento den
vyjde státní svátek, distribuce je prováděna nejbližší pracovní den předcházející tomuto
svátku):

2.1.6 periodickou distribuci oděvů tozových skříněk umístěných vobjektech areálu letiště
Praha dle přílohy č.3 této Smlouvy (každý kalendářní pátekı v případěI že na tento den
vyjde státní svátek, distribuce je prováděna nejbližší pracovní den předcházející tomuto
svátku;

2.1.7 veškeré logistické náklady spojené s pronájmem (doprava, manipulaceI atd.);

2.1.8 expediční a vhozové skříňky musi být vhodné pro účel použití a umístěné v dostatečném
počtu s ohledem na počet zaměstnanců (1 zaměstnanec využívající služeb pronájmu OOPP
= 1 expediční skříňka)l každá expediční skříňka musí být uzavíratelná, 1 ks klíče od
expediční skříňky bude bezplatně zapůjčen příslušnému zaměstnanci CSA;

2.1.10 umožnění elektronického přístupu do evidenčního systému Dodavatelé pro kontrolu
čerpání OOPP zaměstnanci CSA ve 3 úrovních přístupu (superuživatel - má přístup k
detailním informacím O všech zaměstnanclch a jejich aktuálních položkách OOPPl vedoucí
hospodářského střediska - má přístup k údajům o zaměstnancích svého střediska,
zaměstnanec - má přístup pouze ke svým údajům) na základě vyžádání kontaktních osob
CSA uvedených v čl.8;

2.1.11 pronajatý OOPP musí Dodavatel udržovat ve funkčním stavu a vzhledu, tedy:
v- být celistvý bez poškozených mist
- mít funkční vsechna zapínání
- po každém cyklu praní musí výstražné prvky splňovat vlastnosti reflexnosti nového

OOPP
- po uložení do expediční skříňky být v čístěm stavu

2.1.11.1.1 při porušení vlastnosti OOPP uvedených vodst. 2.1.11 má daný zaměstnanec
nárok na nápravu tohoto neuspokojivého stavu, tedy bud' Zajištěním opravy
nebo poskytnutím nového OOPP.

2.1.1112 kontrolu funkčního stavu a vzhledu pronajatých OOPP položek provádí
Dodavatel při každém leasingovém cyklu;

2.1.11.1.3 právo na reklamaci neuspokojivého stavu OOPP zjištěného po vyzvednutí
z expediční skříňky může také uplatnit každý zaměstnanec na výdejním skladu
Dodavatelé uvedeném v odst. 3.5. Po dobu vyřizování opravy má zaměstnanec
právo vyžadovat zapůjčení příslušného náhradního OOPP.

2.1.12 Objednatel má právo vrátit (nevyužlvat) v zimním období (od října do dubna kalendářního
roku) a v případě delší nepřítomnosti daného zaměstnance v průběhu kalendářního roku
(více než 2 kalendářní týdny) část pronajatého OOPP. V tomto případě nebude účtována
Objednateli ze strany Dodavatelé platba za pronájem vráceny'ch (nevyuživaných) ks
pronajatých OOPP. V daném období nemá právo Objednatel využívat na vrácené oděvy
jakékoliv služby poskytované v rámci pronájmu OOPP. Nahlášení požadavku na vrácení
pronajatých pracovních oděvů je oznámeno Dodavateli prostřednictvím kontaktů
uvedených v či. 11 této Smlouvy. Fakturace je obnovena okamžikem opětovného vložení
daného pronajatého oděvu do cyklu pronájmu OOPP.



2.2 Nákup OOPP zahrnuje následující služby poskytované Dodavatelem:

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

2.2.1 zajištění distribuce OOPP primárně na dodací místa vareálu Letiště Praha uvedená
vjednotlivých písemných objednávkách Objednatele. Dodání OOPP probíhá každý kalendářní
pátek. případně po dohodě s Objednatelem vjeho výdejnlm skladu v Hangáru F.

2.2.2 poskytnutí záruěnl lhůty na položky OOPP v dělce 24 měsíců ode dne dodání.

3. POVINNOSTI DODAVATELE

Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli OOPP v množství a specifikaci dle písemně
objednávky Objednatele.

Dodavatel si na vlastní náklady zřídí do 30 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy Bezpečnostní
program, který ho bude opravi'ıovat k pravidelným dodávkám zboží do vyhrazeněho
bezpečnostního prostoru (dale také IISRA zóna') na letišti v PrazeíRuzyni.

Vedení evidence protokolů čerpání OOPP jednotlivými zaměstnanci na formuláři dle přílohy ě. 4
této Smlouvy a archivace těchto protokolů po dobu 5 let od převzetí daně položky OOPP
příslušným zaměstnancem;

3.3.1 Každý protokol musí být podepsán daným zaměstnancem v den převzetí potožky OOPP.

3.3.2 Na vyžádání kontaktních osob CSA ci státním kontrolních orgánů bezpecnosti práce
předložit protokoly k nahlédnutí.

Vedení evidence velikostí u položek DOPP, které jsou uvedeny v pronajímaných položkách dle
přílohy 0.1 této Smlouvy u všech zaměstnanců využívajících služby pronájmu OOPPI u nových
zaměstnanců Zajistit měření velikostí oděvů OOPP na místě dle odst. 3.5.

Dodavatel je povinen provozovat výdejní sklad (JOPPı který zaroven slouží jako místnost pro
měření zaměstnanců Objednatele, umístěný v hangaru F v SRA zóněı minimálně v následujících
kalendářních dnechI pokud na tyto dny nepřipadá státní svátek:

Pondeli: 09:00 - 13:00
úterý: 11:30 -15z30
Středa: 11:30 - 15:30
ctvrtek: _ 00:00 - 13:00

Dodavatel je povinen předložit na vyžádání Objednatele isertítikrz'ıtI že OOPP splňuje požadavky
směmlce c. BQISBBIEHS o osobních ochranných prostředcích. ve znění pozdějších předpisů a
požadavky České technická normy ČSN 79 5600 v platném znění.

Dodavatel je povinen dodıžovat po celou dobu trvání Smlouvy zákon ě. 1851'2001 Sb.. o
odpadech a o změně některých dalších zákonůı ve znění pozdějších předpisů, a při ěinnostech
dle odst. 2.1.4 používat pouze chemické prostředky, která garantují zdravotní a ekologickou
nezávadnost.

Dodavatel je povinen mít sjednáno po celou dobu trvání Smlouvy pojištění odpovědnosti Za
Škodu způsobenou třetí osobě, která vznikne vsouvislosti s činností Dodavatele. Pojištění
odpovědnosti musí být uzavřeno s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč.

Dodavatel se zavazuje dodržovat System environmentálního managementu CSA.



4. POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1 Objednatel se zavazuje řádně a včas dodané OOPP převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

4.2 V případě prokázané ztráty pronajatého OOPP na straně Objednatele je Dodavatel oprávněn
požadovat náhradu vzniklé škody s ohledem na dobu používání a životnosti daného OOPP.

4-3 Při ukončení pracovního poměru Zaměstnanoe informovat Dodavatelé o této skutečností a vrátit
pronajaté OOPP položky daného zaměstnance (vyjma položek. které již jsou v pracím cyklu)
nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne ukončení pracovního poměru.

4.4 Při prokazatelně ůmyslněm poškození expediční či vhozově skříňky ze strany Objednatele je
Dodavatel oprávněn požadovat prokazatelnou náhradu vzniklé škody.

4.5 Při ztrátě kllěe od expediční skříňky ze strany Objednatele je Dodavatel oprávněn požadovat
prokazatelnou náhradu vzniklé škody.

4.6 Při prokazatelně úmyslnérn poškození pronajatěho OOPP ze strany Objednatele je Dodavatel
oprávněn požadovat prokazatelnou náhradu vzniklé škody-

5. CENY

5.1 Ceny za pronájem I nákup OOPP jsou stanoveny v příloze é.1 a příloze 6.2 této Smlouvy. které
tvoří její nedílnou souěást (dále jen „cena zbožP).

5.2 K ceně zboží bude připočtena DPH v zákonem stanovené vysi.

5.3 Ceny zboží jsou konecne a zahrnují veškeré náklady včetně balení a dopravy zboží do místa
dodání

s. oBJEDNAcí. DODACÍ a zÁRućNi PODMÍNKY

6.1 Objednávky a dodávky OOPP dle odst. 2.2 budou probíhat následovným způsobem:

6.1.1 budou uskutećı'ıovány na základě jednotlivých písemných objednávek Objednatele
zaslaných Dodavateli na emailovou adresu: _)bjednávka bude
obsahovat zejména cislo, datum vystavení, jméno osoby, která objednávku vystavilal názvy
vybraných položek zboží a jejich množství, termín dodání a místo dodání. Neuplatní-li Dodavatel
do 24 hodin od doručení objednávky výhradu kzaslané objednávce. kterou zašle na emailovou
adresu dotčeného zaměstnance Objednateleíosoby. která objednávku vystavila (dále i .výstavba
objednávkyñl platíı že objednávku v celém rozsahu akceptuje/potvrzuje a zároveň je povinen
v této lhůtě také potvrdit výstavci objednávky na jeho emailovou adresu termín a místo dodání
zboží. Dodavatel dodá zboží v době uvedené na potvrzená objednávceı nejpozději do 7
pracovních dnů od zaslání objednávky. Dodavatel dodá zboží v množství stanoveném CSA. a to
v souladu se zněním potvrzení objednávky vjakosti a kvalitě odpovídající příslušným zákonným
předpisům, normám a dohodnuté době zámky na jakost

6.1.2 Dodávka zboží je Dodavatelem splněna předáním objednaného množství zboží vmístě
dodání. Dodávku zboží přebírá pověřený zaměstnanec Objednatele potvrzením převzetí každé
dodávky zboží v místě dodání na dodaclm listu.

6.1.3 Objednatel má právo vrátit objednané zboží z důvodu chybné dodávky. Takto vrácená zboží
označí Dodavatel na dodacím listu, a to v podobě mínusově hodnoty dodávky zboží (dále jen
„záporný dodací list'). Takto vystavený záporný dodací list musí být podepsán ze strany



Objednatełe i Dodavatele. Jednu kopii tohoto záporného dodaciho listu si ponechá Dodavatel a
jednu Objednatel. Na toto vrácené zboží vystaví Dodavatel dobropis.

6.1.4 Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na ném přechází na Objednatele dnem
předání a převzetí zboží Objednatelem na potvrzeném dodacim listu. podepsaným oběma
smluvními stranami.

6.1.5 Odohylky v počtu objednaného zboží čí jiné vady dodávky zboží reklamuje Objednatel u
Dodavatelé bez zbytečného odkladu. ihned po jejich zjištění. nejpozději do druhého pracovního
dne. Případný rozdil mezi skutečné dodaným množstvím Zboží a údaji na dodacim listu vyznačí
Objednatel na příslušném dodacím listu. Vadou se rozumi odchylka od kvalitativních podmínek.
rozsahu, vlastností ěi parametrů předmětu plnění nebo jeho ćásti. stanovených touto Smlouvou.
včetně jej ich příloh. nebo stanoveným obecné závaznými právními předpisy. Dodavatel odpovídá
za vady zjevné. skryté i právní. které má předmět plnění v době přechodu nebezpečí škody na
předmětu plnění tj. převzetím každé dodávky zboží vyznačením na dodacim listu (dále jen
...vada").

6.1.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzít zboží v případě. že není dodáno v požadované
kvalitě. počtu a ceně. Dodavatel je povinen Zajistit na své náklady opravu nebo doplnění zboží
tak. aby vyhovovalo dohodnuté kvalitě. poctu a ceně.

6.1.? Dodavatel je povinen oznámenou vadu neprodleně odstranit. a to nejpozději do 2
pracovních dnů od oznámení vady ze strany CSA níže uvedeným způsobem: a) hodnotu
chybějícího zboží vyrovná dodávkou náhradního zboží. b) dodáním nového bezvadného zboží
nebo c) odstraněním vady. popř. nebude-li to možné odečte hodnotu reklamovaného zboží od
fakturované částky ceny zboží.

6.2 Objednání pronajatého OOPP dle odst. 2.1 bude probíhat následujícím způsobem:

6.2.1 Kontaktní osoby hospodářských středisek CSA dle přílohy č.5 jsou oprávněny zasílat
Dodavateíi požadavky na zmenu počtu OOPP (snížení. zvýšení) u zaměstnanců. kteří
spadají do příslušného střediska. následné převzetí probíhá die odst. 6.2.3.

6.2.2 V případě nástupu nového zaměstnance CSA. se daný zaměstnanec dostaví na
přeméření na misto uvedené v odst. 3.5. převzetí probíhá do 7 pracovních dnů dle
odst. 6.2.3.

6.2.3 Převzetí objednaného pronajatého OOPP dle odst. 6.2.2 je realizováno na místě
uvedeném vodst. 3.5 a umožněno po předložení 2 vyplněných protokolů Čerpání
OOPP v podobě dle formátu uvedeného v příloze č. 4 této Smlouvy. po vyzvednutí
položek OOPP ve skladu si ponechá zaměstnanec Dodavateie jeden podepsaný
protokol k archivaci vsouladu s odst 3.3, jeden protokol potvrdí Dodavatel a předá
spolu s OOPP Objednateli.

6.2.4 Termín dodání OOPP objednaného dle odst. 6.2.1 je 14 pracovních dní. pokud není
po dohodě s kontaktní osobou Objednateíe dohodnuto jinak.

6.3 Objednatel má právo v průběhu trvání smlouvy bezplatně snížit celkový počet pronajatého OOPP
maximálně o 20%. Do tohoto celkového počtu se nepoěltají pozastavené pronajaté OOPP dle cí.
2.1.12.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Cena za pronajaté OOPP bude hrazena na základě měsíčních faktur vydaných Dodavatelem a
doručených na adresu Objednatele uvedenou níže v odst. 7.4. Platby jsou prováděny v českých
korunách a bezhotovostní formou. Každá faktura musi obsahovat číslo této Smlouvy. reporting
čerpání pronajatých OOPP na jednotlivých hospodářských střediscích. specifikace položek zboží
(Číslo-kód a popis a být v souladu s platnou účetní a daňovou legislativou.



7.2 Cena za přímý nákup OOPP bude hrazena na základě týdenních faktur vydaných Dodavatelem a
doručených na adresu Objednatele uvedenou níže v odst. 7.4. Platby jsou prováděny v českých
korunách a bezhotovostní formou. Každá faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy. čísla
jednotlivým objednávek. specifikace položek zboží (číslo-kód a popis) a objednávajícíholvýstavce
objednávky. dodací listy potvrzeně zaměstnancem Objednatele. který převzal dodávku a být
v souladu s platnou účetní a daňovou legislativou.

7.3 Splatnost faktur je 60 dní ode dne doručení faktury na adresu Objednatele. Platbou se rozumí
převedení ekvivalentní částky za fakturu z účtu Objednatele na účet Dodavatelé. V případě. že
zaslané faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného zákona ě. 235/2004
Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. nebo na ní nebudou uvedeny výše
požadované skutecnosti. nebo na ní nebude uplatněna DPH v souladu s uvedeným zákonem.
nebo bude neúplné čí nesprávné. je Objednatel oprávněn vrátit ji (nebo její kopii) ve lhůtě
splatnosti Dodavateli k opravě ěi doplnění. V takovém případě platí. že nová 60 denní lhůta
splatnosti faktury začíná běžet ode dne prokazatelného obdržení správně opravené faktury. Pro
zamezení všem pochybnostem se smluvní strany dohodly. že po tuto dobu nemá Dodavatel
nárok na uplatňování jakýchkoliv smluvních sankcí. úroků z prodlení či smluvních pokut.

7.4 Adresa pro doručení faktur:

Czech Airlines Handling. a.s.
Centrální evidence faktur
Letiště Ruzyně
160 08 Praha 6 - Ruzyně

8. sıvıLqí POKuTY

8.1 V případě. že Dodavatel nedodá zboží do místa dodání ve stanovené lhůtě aínebo množství dle
této Smlouvy. je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli Smluvní pokutu ve výši 0.5 % z
ceny zboží . a to za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě prodlení Objednatele s placením faktury. je Dodavatel oprávněn požadovat po
Objednateíi úrok z prodlení ve výši 0.02 % z nezaplacené částky Za každý Započatý den prodlení.

8.3 V případě. že Dodavatel neodstraní reklamovaně vady je Objednatel oprávněn nárokovat na
Dodavatelí uhrazení smluvní pokuty ve výši 0.5 % z ceny nedodaného nebo vadně dodaného
zboží (resp. jeho části. jehož záruku objednatel uplatňuje) za každý den prodlení.

8.4 V případě porušení povinností ze strany Dodavatelé v odsf. 3.8 je Objednatel oprávněn požadovat
po Dodavatelì:
8.4.1 smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých) za každý
započtený den bez platného pojištěníı
8.4.2 smluvní pokutu ve výší 2.000 Kč bez DPH (slovy: dva tlsíce korun českých) za každý
započtený den bez pojištění v minimální pojistné výší uvedené v odst. 3.8

8.5 Vpřípadě porušení povinností ze strany Dodavatelé v odst. 3.2 nebo odst. 3.9 je Objednatel
oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH (slovy: deset tisíc
korun Českých) za každý den bez platného Bezpečnostního programu čí za každé porušení
povinností dle odst. 3.9.

8.4 Pokud vznikne Objednateíi v důsledku neplnění smluvních podmínek. prokazatelná nezpůsobilost
zaměstnance pro výkon práce a překážky na straně zaměstnavatele. poté je Objednatel oprávněn
požadovat a Dodavatel nahradit prokázanou Škodu v plné výši.

8.5 Uplatněním nároku na zaplacení smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu
Škody v plně výši.

8.6 Splatnost faktury na smluvní pokutu je 30 dnú ode dne jejího vystavení Objednatelem.



9. APLıKovANÉ PRÁVO
9.1 Právní vztahy vzniklé z této SmlouvyI nebo s touto Smlouvou související se řídí platnými právnímipředpisy České republiky, zejmena zákonem o. 513í1991 Sb.. obchodním zákoníkem v platném

znënL

9.2 Všechny připadne spory vyplývající z této Smlouvy. které se nepodaří odstranit jednáním mezismluvními stranami, budou rozhodovány S konečnou platností podle ceskeho prava příslušnýmičeskými soudy.

10. :MĚNY vE sıvıLouvÉ
10.1 Tuto Smlouvu lze menit nebo doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanýmioprávněnýmí zástupci obou smluvních stran-

11. KONTAKTY

11.1 Všechny informace a zprávy týkající se výše uvedené smlouvy musí být doručeny druhe smluvnístrane písemně či elektronicky na níže uvedene kontaktní adresy:

Czech Airlines Technics, a.s.

Centrální evidence faktur:
email: boxcah@cah.cz

Dodavatel



'viz-Jakékoliv“ oznámení nebo dokument, který má být podle Smlouvy učiněn písemně. musí být
dořüůen'osobné nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou na kontaktní ůdaje druhé smluvní
strany

t'L3 Ostatní komunikace neuvedena v této Smlouvě může kterákoli ze smluvních stran provádět vůěi
druhé smluvní straně e-maílem nebo faxem na kontaktní ůdaje této strany.

11.4 Kterákoli se smluvních stran je oprávněna změnit své kontaktní ůdaje Zasláním písemného
oznámení druhé smluvní straně.

12. PLATNosT, ÚČINNOST A uKoNćENi SmLouvY

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na
dobu 3 let ode dne podpisu.

12.2 Každá smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu
ve 4 měsíční výpovědní lhůtě. která pocínat plynout prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení této písemné výpovědi druhé smluvní straně.

12.3V případě předčasného ukonceni smlouvy Objednatel odkoupi ke dni ukoncení smlouvy
pronajaté položky OOPP, které jsou ve stavu dle odst. 2.1.11. Do 3 pracovních dnů od zaslání
výpovědi této Smlouvy je Dodavatel povinen poskytnout detailní přehled těchto výše uvedených
položek (název položky. datum prvního předání zaměstnanci. jméno zaměstnance) ke kontrole
Objednatell. pokud nárokuje po Objednateli odkoupení pronajatých položek OOPP dle tohoto
odst 12.3. Za každou oprávněnou položku OOPP kodkoupení náleží Dodavateíi zůstatková
hodnota dle vzorce: odkupni cena OOPP = (cena nové OOPP položky uvedené v příloze č. 6)

- (1!36 x cena nové OOPP položky uvedené v příloze č. 6 x počet měsíců dané položky
OOPP v užívání Objednatele). Faktura bude vystavena Dodavatelem ke dni ukončení smlouvy a
bude se řídit takturačními a platebními podmínkami uvedenými v této Smlouvě.

12.4 Tuto Smlouvu lze kteroukoliv smluvní Stranou předéasné ukončit také:

12.4.1 dohodou smluvních stran k datu v ní uvedeném. jejíž součástlje i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

12.4.2 okamžitým odstoupenim od Smlouvy ve smyslu § 344 a násl. zákona é. 513/1991 Sb..
obchodního zákoníku v platném znění. přičemž úćinky odstoupení nastávaji dnem
doručení písemného vyrozumění o odstoupení druhé smluvní straně ve formě
doporučeného dopisu.

12.4.3 Podstatným porušením této Smlouvy ze strany Dodavatelé se rozumí zejména když:
- je Dodavatel v prodlení s dodáním zboží delším než 15 dnů;
- v případě porušení ustanovení této Smlouvy o Záruce nebo;
- v případě porušení jiné povinnosti Dodavatelé. na jejíž nesplnění byl písemně

upozorněn a nesjednal nápravu ani ve Ihůté 30 dnů od obdržení takového upozoměnl;
- opakovaná absence spolupráce Dodavatele.

12.5 V případě předčasného ukončení této Smlouvy se smluvní strany zavazují k vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek. a to nejpozdeji do 30 dnů Od ukonceni platnosti této
Smlouvy.



13. ZÁVÉREČNÁ usTANovENí
131 Tato Smıauva je vyhotovena ve 4 výtíscích a každá smluvní strana obdrží jeden tento výtisk.

13.2 Obe smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem. coz stvızují podpisem
Svých oprávněných ZàSÍUPCŮ-

13.3 Ukončení pıatrıostí teto Smlouvy se nedotýká nároku Objednateíe na náhradu Škody. nárokuObjednataıa na Smluvní pokuty sjednané vteto Smlouvě a jiných nároků. ktere podle tetoSrnıøuvy nebo vzhledem ke svá povaze mají trvat i po ukonceni Smlouvy.
13.4 Veškeré dohody ućinené před podpisem této Smlouvy týkající se předmětu této Smlouvy a vjejjm obsahu nezahrnute, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkcni

poatavanj osob, ktere smluvní ujednání uciníly.

13.5 Nastanawi U nektere ze smluvních stran okolnosti bránící řádnemu plnění této Smlouvy. je
povinna tn bez zbytečného odkladu oznámit druhe smluvní straně.

13.6 'v' |;,i=|pad‹r_›i za některá ustanovení této Smlouvy se stanou neplatnymi nebo nevymahatelnými. a
současné budou oddëlltelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost cele
Srnıauvy_ Vtakovem případě nahradí smluvní strany takove neplatné a nevymahatelne
ustanøvanı Ustanovením novým. ktere se svym obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu aúčelu neplatnèho aínebo nevymahateíneho ustanoveníl a to bez zbytečného odkladu po
požádání kterékoliv ze smluvních stran.

13.? Smıuvnj Strany prohlašují, že obsah této Smlouvy a informací vpísemnè nebo jine formě,
poskytnutých smluvním stranám Či získaných v prubehu vyjednávání této Smlouvyl připadne přijejim pınanjI je dùvérnou informací a bude považován za obchodní tajemství smluvních stran a
jako takový je chráněn příslušnými právními předpisy.

Přílohy;
Příloha a 1 ..._ prahıęd položek OOPP v pronájmu od Dodavatele
Příloha z; 2 _ pfahıęd položek OOPP nakupovaných do vlastnictví Objednatele
Příloha a 3 _ pfahıed umístění expedičníoh a vhozových skříněk
Příloha r;_ 4 _ vzor protokolu Čerpání OOPP
Příloha (5ˇ 5 _ aaznam kontaktních osob hospodářských středisek
Příloha č, 6 - pořizovací cena nových položek OOPP v pronájmu

fijfiäz UŽ?
V Praze dne V Praze dne 31.12201 2

r nes e . . Initial Ecotex s.r.o.
Ondřej Konývka Martin Zeman
Předseda představenstva Prokurísta

x"

CZOĚ'Í/ýliríines Technics, 3- S-
' a

r .
Inltia cotex s.r.o.

lng. n Hrdina Josef Duben
Místopředseda pradstavenstva Prokurista

scALENo
Právní vlci Český Aamhaıflıng, na.



.Š
orm

É.
n

nn:
u

n . nnâxmnm
. o-oflmx

0011
<

.3.4%
3:



ušorm
m.“

_.
nmnč

m
nunnšrmnm

unímmx
002.

<
0,139.:

:łêflč



um
íš

.vw

-

Enmšnn
...š-náš

§05Á
n:

m
m

xunłnłn:
øxmzmr

cšw
nm

łc
_.mšnm

05.05:
_.ormnm

Emma
:uflm

nsm
ł

DE:
03.49....

mucmošn-
oEmwn

_.:nfln
._.m

ăšäm
š

H
m._.øflšäłm

š
N

wmäfl
~m

nnsonmwnmš
Qønxm

„FŘ
Zm

šflaă
:mzmufl

_n
ncnmflmz

mw)
„02.

Im
sm

fl..
.n

H.
um

cd.
hrou-vn

mŠ
Mann

šofloâšm
..

„__.mł
flflflmzo

_mănm
nsoąum

zm
äĚ

Ž



od ııpıđlćnl ıkl'lnıy

DODACÍ (expediční) list ooPP
Protokol o převzetí pracovních oděvů - Výslrojový list

_;ç :Ť _.

v MI': ` řfi'dpıs' _ .. `

Číslo:

l vyoklodııll Ipodpııı) dm r

EMTEXRCĹCM-'äflflmł



1.325
.Hm

_. mmflamš
_G

šm
rflłn:

omou
:onuoıuflnănr

nflflmnzwmr

01035.a
uonmn

nm
šm

näflznm
<

Ionflonuflwxm
nnmmênro

._šmzo
m

uêšm
š

._.m_m_ď:
mšmz

_. »BQ
nmflmro

nflflmnnnrm



3:05
Fm

.. _vom
flošà

nmzn
:oăvnr

uo-omm-n
002..

<
Ho

nana.:






